
SINOTRANS JAPAN CO.,LTD. 
7F DLX BLDG 1-31-1 NISHISHINBASHI  MINATO-KU TOKYO 105-0003 

JAPANTEL:03-3595-6321FAX:03-3595-6320 
 

 

平成 30 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

シノトランスジャパン株式会社 

 
 

 

創立記念日による休業のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

誠に勝手ながら、10 月 1 日（月）は弊社創立記念日のため、休業とさせていただきます。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、休業中に頂いたお問い合せにつきましては 10 月 2 日（火）以降、順次対応させていただきま

すので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせ 

シノトランスジャパン株式会社 

営業部・カスタマーサービス 

TEL : 03-3595-6321 

FAX : 03-3595-6324 

 

関西支店 

TEL : 06-6202-5823 

FAX : 06-4706-7513 

 


